

ANEXO II

PRESUPUESTO ESTIMADO

ADITIVO 1

PRESUPUESTO ESTIMADO**LOTE 1**

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR (¢)	
				UNITARIO	TOTAL
1	Notebook de alto desempeño con maletín, conforme Especificaciones Técnicas, Anexo II.	Un	1	12.407.160	12.407.160
2	Notebook corporativa con maletín, conforme Especificaciones Técnicas, Anexo II.	Un	41	8.365.000	342.965.000
TOTAL GENERAL					355.372.160

PRESUPUESTO ESTIMADO**LOTE 2**

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR (¢)	
				UNITARIO	TOTAL
1	Tablet 11" con teclado, conforme Especificaciones Técnicas, Anexo II.	Un	25	6.203.580	155.089.500
TOTAL GENERAL					155.089.500

PRESUPUESTO ESTIMADO**LOTE 3**

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR (¢)	
				UNITARIO	TOTAL
1	Tablet 12.3" con teclado, conforme Especificaciones Técnicas, Anexo II.	Un	7	14.268.234	99.877.638
TOTAL GENERAL					99.877.638

PRESUPUESTO ESTIMADO

LOTE 4

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR (\$)	
				UNITARIO	TOTAL
1	Computador Workstation, conforme Especificaciones Técnicas, Anexo II.	Un	11	25.031.120	275.342.320
TOTAL GENERAL					275.342.320